会 員 各 位

令和５年度「第１１次定時総会」の開催結果について

 去る６月１６日（金）「令和５年度 第１１次定時総会」がホＡＮＡクラウンプラザホ

テル札幌 ２３階「白樺」で開催されました。

 本総会では、令和４年度の事業報告及び決算報告並びに役員改選について審議を行うと

ともに、令和５年度の事業計画等について報告させていただきました。

 先に送付いたしました「第１１次定時総会議案」に基づき、開催結果の概要を次のとお

りご報告いたします。

記

１ 日  時   令和５年６月１６日（金） １５：００～１６：３０

２ 場  所   ＡＮＡクラウンプラザホテル札幌 ２３階「白樺」

３ 出席者等   出席者２３名 委任状等１６８名 合計１９１名

４ 開催結果

（１）  第１号議案「令和４年度事務及び事業報告」及び第２号議案「令和４年度決算報

告」について

〇 第１号議案及び第２号議案については、原案どおり承認された。

（２）  第３号議案 「役員の改選」について

〇 新たに就任した７名の理事を含めて理事２５名、監事２名が選任された。

＊  改選後の役員につきましては、協会ホームページ「事業概要－組織図－役員

名簿」をご覧ください。

（３）  報告事項１「令和５年度事業計画」、報告事項２「令和５年度収支予算」

〇 報告事項１・２について報告した。（理事会（令和５年３月２４日）承認済み）